[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2020 № 2021
О признании утратившим силу
постановления Администрации города
Рубцовска Алтайского края от 16.07.2018
№ 1829 «Об утверждении Порядка
осуществления комитетом по финансам,
налоговой и кредитной политике
Администрации города Рубцовска
Алтайского края внутреннего
муниципального финансового контроля»
В соответствии с изменениями, внесенными  Федеральным законом от 26.07.2019  № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» в пункт 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, вступившими в силу с 01.07.2020, и введением с 01.07.2020 федеральных стандартов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля: «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2020 № 95, «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2020 № 100, «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.07.2020 постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.07.2018 № 1829 «Об утверждении Порядка осуществления комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска                                                                             Д.З. Фельдман